
 

 

 

 

VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2021 M. SAUSIO 11 D. ĮSAKYMO NR. 2K-2 „DĖL 2021 METŲ 

VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m.   kovo 30  d. Nr. 2K-5 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi ir 

atsižvelgdamas į Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos viešųjų pirkimų 

poreikių ir galimybių subalansavimo nuolat veikiančios darbo grupės posėdžio, vykusio 2021 m. 

kovo 24 d. (protokolo Nr. 7K-603), metu priimtą sprendimą, 

p a k e i č i u  2021 metų Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

viešųjų pirkimų planą, patvirtintą Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

direktoriaus 2021 m. sausio 11 d. įsakymu Nr. 2K-2 „Dėl 2021 metų Valstybinės ligonių kasos prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos viešųjų pirkimų plano patvirtinimo“ (kartu su 2021 m. vasario 10 d. 

įsakymu Nr. 2K-4): 
 

1. Pakeičiu 4 punktą ir jį išdėstau taip: 

„1  2 3 4 5 7 8 9 10 13 

4 Banko 

sąskaitų 

PSDF 

biudžeto 

lėšoms 

laikyti 

atidarymo ir 

aptarnavimo 

paslaugų 

pirkimas 

66100000-1 

Banko ir 

investavimo 

paslaugos 

PSL II–III 

ketv. 

36 

mėn. 

Ne Ne Taip Tarp-

tautinis 

atviras 

kon-

kursas“ 

 

2. Pakeičiu 25 punktą ir jį išdėstau taip: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„1  2 3 4 5 7 8 9 10 13 

25 Monokloniniai 

antikūnai 

Centralizuotai 

apmokamų 

vaistinių 

preparatų ir 

medicinos 

pagalbos 

priemonių 

sąraše 

nurodytoms 

indikacijoms 

(Trastuzumab) 

33652100-6 

Antinaviki-

niai vaistai 

P I–IV 

ketv. 

24 

mėn. 

Ne Taip Taip Tarp-

tautinis  

atviras 

konkur-

sas“  



2 
 

3. Papildau 62 punktu: 

 

 

 

 

 

 

 

4. Papildau 63 punktu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Papildau 64 punktu: 

 

 

 

 

 

 

6. Papildau 65 punktu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„1  2 3 4 5 7 8 9 10 13 

62 Medicinos 

įranga, 

farmacijos 

produktai 

33000000-0 

Medicinos 

įranga, 

farmacijos ir 

asmens 

higienos 

produktai 

P I–IV 

ketv. 

3 mėn. Ne Ne Ne Neskel-

biama 

apklau-

sa 

(pirki-

mas 

atlieka-

mas 

dali-

mis)“ 

„1  2 3 4 5 7 8 9 10 13 

63 Higieninis 

popierius ir 

buities prekės 

33700000-7 

Asmens 

higienos 

gaminiai; 

39830000-9 

Valikliai. 

P IV 

ketv. 

36 

mėn. 

Ne Taip / 

Ne 

Taip / 

Ne 

Tarp-

tautinis 

atviras 

konkur-

sas / 

neskel-

biama 

apklau-

sa 

(pirki-

mas 

atlieka-

mas 

dali-

mis)“ 

„1  2 3 4 5 7 8 9 10 13 

64 Lipdukai  ir 

popieriniai 

žurnalai 

22810000-1 

Popieriniai 

arba 

kartoniniai 

žurnalai; 

22459100-3 

Reklaminiai 

lipdukai ir 

juostos 

P I–IV 

ketv. 

3 mėn. Ne Ne Ne Neskel-

biama 

apklau-

sa (pir-

kimas 

atlieka-

mas 

dali-

mis)“ 

„1  2 3 4 5 7 8 9 10 13 

65 Kanceliarinės 

prekės 

30192700-8 

Raštinės 

reikmenys 

P I–IV 

ketv. 

36 

mėn. 

Taip / 

Ne 

Taip Ne Tarp-

tau-

tinis 

atviras 

konkur-

sas 

(pirki-

mas 

atlieka-

mas 

dali-

mis)“ 



3 
 

7. Papildau 66 punktu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorius                        Gintaras Kacevičius 
 

 

„1  2 3 4 5 7 8 9 10 13 

66 Maisto 

produktai ir kt. 

bei jų 

pristatymo 

paslaugos 

15800000-6 

Įvairūs 

maisto 

produktai; 

55521200-0 

Maisto 

pristatymo 

paslaugos; 

39220000-0 

Virtuvės 

įrenginiai, 

namų 

apyvokos ir 

pagaminto 

valgio 

tiekimo 

reikmenys 

P II–IV 

ketv. 

24 

mėn. 

Ne Ne Taip Neskel-

biama 

apklau-

sa“ 


